

Lumsden Service ApS

Hyldemorsvej 8
2730 Herlev

Årsrapport
1. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lumsden Service ApS

Hyldemorsvej 8

2730 Herlev

e-mailadresse: rseanlumsden@gmail.com

CVR-nr: 40395865

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at pudse vinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -9 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Med god produktion og stramt budget regner vi dog med at skabe overskud i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den igangværende "Corona-krise" vil formentlig påvirke resultatet negativt i en endnu ukendt grad.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		927.489
Eksterne omkostninger	1	-376.488
Bruttoresultat		551.001
Personaleomkostninger	2	-543.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.375
Resultat af ordinær primær drift		-6.947
Andre finansielle indtægter		-150
Øvrige finansielle omkostninger		-2.225
Ordinært resultat før skat		-9.322
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-9.322
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.322
I alt		-9.322

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.125
Materielle anlægsaktiver i alt		43.125
Anlægsaktiver i alt		43.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.047
Tilgodehavender i alt		130.047
Likvide beholdninger		-2.794
Omsætningsaktiver i alt		127.253
Aktiver i alt		170.378

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-49.322
Egenkapital i alt		-9.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig moms og afgifter		19.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	154.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.700
Gældsforpligtelser i alt		179.700
Passiver i alt		170.378

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Fremmed arbejde	136.208	-
Salgs- og reklameudgifter	105.191	
Autodrift	60.579	
Leasing af driftmidler	35.558	
Lokaleudgifter	6.172	
Administration	32.780	
	376.488	-

2. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	419.148	-
B-honorarer	116.923	-
Pensionsbidrag	2.556	-
Andre personaleudgifter	4.946	-
	543.573	-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	-
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	15.035	-
Skyldig ATP	826	
Skyldig AM-bidrag	3.352	
Skattekontoen	135.611	
	154.824	-

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret